
 

 

ANEXO IV 

 

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO 

EDITAL Nº 002/2024 

 

FORMULÁRIO DE RELAÇÃO DE TÍTULOS A SER PREEENCHIDO PELO(A) 

CANDIDATO(A) 

 

(     ) Assistente Social                                         

 

NOME DO CANDIDATO: 

 

Nº DESCRIÇÃO (RESUMO) Nº DE 

HORAS 

NOTA (deixar em 

branco) 

01    

02    

03    

04    

05    

06    

07    

08    

09    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

16    

17    

18    

19    

20    

 

TOTAL DE PONTOS 

 

 

DECLARO serem verdadeiras as informações acima, bem como tenho conhecimento das 

instruções constantes do Edital nº 002/2024 e me comprometo à aceitá-las tais como 

estabelecidas. 

 

Miraguaí – RS, ____ de abril de 2024. 

 

 

_________________________ 

Assinatura do (a) candidato (a) 

 

 

 


